
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

（長期継続契約）図書館情報システム機器（リース）

別紙のとおり

令和5年8月10日 午前10時

事 業 名

担当課名 図書館

予定価格　 14,386,020円 （内消費税 1,307,820円 ）

落札業者 愛知県名古屋市東区東桜1-1-10

NTT・TCリース㈱　東海支店

履 行 期 間 　 令和5年8月11日 ～ 令和10年9月30日

落札金額　 217,580円 （内消費税 19,780円 ）

令和5年8月11日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

平成29年度に導入した図書館情報システムの更新に伴い、システム機器のリース契約を行うもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

NTT・TCリース㈱　東海支店 197,800円  【 落 札 】

十六リース㈱　 198,100円  

FLCS㈱　中部支店 197,900円  

富士電機ITソリューション㈱　
岐阜支店

 【 辞 退 】

日本電子計算㈱　名古屋支店  【 辞 退 】

㈱石川コンピュータ・センター
　名古屋支社

 【 辞 退 】

ネットワンシステムズ㈱　  【 辞 退 】

NX・TCリース&ファイナンス㈱
　岐阜営業所

198,800円  

239,767円／月 21,797円／月

217,580円／月 19,780円／月

＜入札金額は、1月当たりの消費税抜きの金額です＞

14日

落札率90.7％


